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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevare på
køle og frost og opbevaring og adskillelse af ikke kølepligtige
fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring i kølemontre i
butikken, i mælkekøler ses flere steder på hylder, hylde
forkanter samt på bagvæggen med hvidlige skimmellignende
dannelse. I kødkøler ses der plast i bunden af kølemontre hvor
på der er brunligt kødsaft af ældre dato. Konvenienskøler
fremstår med skimmellignende dannelse på hyldeforkanter
samt fødevare af ældredato i bunden af køleren.
Pålæg, dej og fiskeprodukter køler fremstår med grå og hvide
skimmellignende dannelser på hylder, bagvæggen og
hyldeforkanter, ved indblæsning i bunden af køler se der
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produktrester af ældre dato samt skimmellignende vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden fortæller det skiftes dagligt for at lette
rengøringen af kødkøleren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring for perioden februar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for synlighed af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


